[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF ПАСТАА

       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 июня  2015г.
                                                          № 43 -п

                                                                                                                                              с. Московское

Об отмене постановления главы

Московского сельсовета  от  18.08.2010

№ 67-п Об утверждении Положения
"О порядке осуществления

муниципального земельного контроля
на территории муниципального

образования Московский сельсовет»

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии  с федеральным законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Усть-Абаканского района от 29.05.2015 № 7-9-2015 на  постановление  администрации муниципального образования Московский сельсовет от 18.08.2010 № 67-п «Об утверждении  Положения "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Московский сельсовет
" удовлетворить.

2. Постановление  администрации муниципального образования Московский  сельсовет от 18.08.2010 № 67-п «Об утверждении  Положения "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Московский сельсовет» отменить.

Глава Московского  сельсовета                                       А.Н. Алимов